ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА № 05/2009-16

06 марта 2017 г.                                                                        г. Симферополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Крым и городу Севастополю (Крымского УФАС России) в составе:

Председатель Комиссии:

Мельникова Виктория Викторовна – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Неклиевич Т.Б.  – начальник отдела контроля в сфере естественных монополий и на
товарных рынках;

Ткаченко Ю. Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля в сфере
естественных монополий и на товарных рынках, рассмотрев дело № 05/2009-16,
возбужденное приказом Крымского УФАС России от 29.08.2016 г. № 124 в
отношении АО «Международный аэропорт «Симферополь» <….> по признакам
нарушения п. 1 ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», АО «Международный аэропорт «Симферополь» <….>

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения антимонопольным органом дополнительной
информации, связанной с рассмотрением дела о нарушении антимонопольного
законодательства №05/2009-16.

В соответствии с  частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 05/2009-16 до 06 июня 2017 года.